

# Curriculum vitae

## Angela Bekedam



### Persoonlijk profiel

Angela Bekedam is betrokken bij diverse huisvestings- en organisatievraagstukken. Na de pabo afgerond te hebben, heeft zij enkele jaren ervaring opgedaan als leerkracht in het basisonderwijs. Tijdens haar baan als leerkracht heeft ze de studie Onderwijswetenschappen afgerond om het onderwijs vanuit een breder perspectief te kunnen bekijken. Met veel enthousiasme zet zij haar theoretische kennis over het onderwijs en haar praktische ervaringen graag in voor de vraagstukken van onze opdrachtgevers.

Angela is nieuwsgierig en houdt ervan om zich volledig in een onderwerp te verdiepen. Ze is gemotiveerd om van elke opdracht een succes te maken.

Al vanaf haar zevende jaar zit Angela met plezier op handbal. Daarnaast houdt ze ervan om in de zomermaanden een rondje te mountainbiken. In haar vrije tijd gaat Angela graag op pad met vrienden en familie.

### Referenties (niet limitatief)

- Onderzoek opzetten doorlopende of geïntegreerde leerroutes vmbo-mbo Esdal College, Emmen
- Verkenning naar de meerwaarde van samenwerking tussen Carmelcollege en Hondsrug College, Emmen
- Integrale Huisvestingsplannen, gemeente Assen en gemeente Brummen
- Beheerplan MFA 't Kwartier, Bunnik
- Taakbeleidstrajecten, Montessori Lyceum (Groningen), Het Erasmus (Almelo), Hondsrug College (Emmen), Pallas Athene College (Ede) en Olympus College (Arnhem)
- Evaluatie taakbeleid Ichthus College, Dronten
- Werkafspraken OOP Expertisecentrum Landstede, Zwolle
- Veiligheidsbeleidsbeleid Aurora VO en PO, Nunspeet
- Ondersteuning bij diverse fusietrajecten
- Procesbegeleiding Expertisecentrum Simant, Steenwijk

### Contactgegevens

✉ abekedam@pentarho.nl

☎ 055 – 538 66 90  
06 – 344 91 536

📍 Boogschutterstraat 52  
7324 BA Apeldoorn

### Eigenschappen

- Flexibel
- Betrokken
- Positief
- Enthousiast

### Expertises

- Taakbeleid
- Fusie- en samenwerkingstrajecten
- Integrale Huisvestingsplannen
- Deskstudies

### Hobby's

- Handballen
- Mountainbiken
- Schaatsen

- Scenario-onderzoek CBS Eben Haëzer en Kindcentrum De Ark, Ossenzijl/Oldemarkt
- Visietraject IKC-ontwikkeling Willem-Alexanderschool en KinderRijk, Amstelveen

## **Werkervaring**

### **Adviseur**

Penta Rho | januari 2023-heden

### **Leerkracht basisonderwijs**

Stichting Catent | mei 2020-december 2022

### **Stagiaire basisonderwijs**

Diverse scholen regio Zwolle | augustus 2016–mei 2020

## **Opleidingen**

- Master Onderwijswetenschappen (Universiteit van Amsterdam)
- Pre-master Onderwijswetenschappen (Universiteit van Amsterdam)
- Pabo (Hogeschool KPZ Zwolle)
- Havo (Vechtdal College Ommen)